BỘ CÔNG AN
Số: 1255/2005/QĐ-BCA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 9 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG AN

Về danh mục bí mật nhà nước độ Mật của ngành Nội vụ

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG AN

Căn cứ Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 28 tháng 12 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 33/2002/NĐ-CP ngày 28 tháng 3 năm 2002 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Pháp lệnh bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 136/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2003 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Công an;

Sau khi thống nhất với Bộ trưởng Bộ Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Danh mục bí mật nhà nước độ Mật trong ngành Nội vụ gồm những tin trong

phạm vi sau:

1. Đề án về thành lập, sáp nhập, chia tách, giải thể từng Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ

quan thuộc Chính phủ; các đề án về thành lập, sáp nhập, chia tách đơn vị hành

chính các cấp; tài liệu, số liệu liên quan đến việc nâng cấp đô thị chưa công bố;

2. Đề án chiến lược, quy hoạch, kế hoạch phát triển dài hạn về các lĩnh vực thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của ngành Nội vụ đang xây dựng;

3. Các đề án về chủ trương, giải pháp điều hành của Chính phủ, Bộ Nội vụ về công

tác tổ chức nhà nước;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17580